
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября  2016 года №  96

с.Поповкино

О внесении изменений в

постановление Администрации

Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

от 10.12.2009 г.  №43 «Об установлении номерации

строений по населенным пунктам Поповкинского

сельсовета Дмитриевского района»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законном от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Поповкинского сельсовета 
Дмитриевского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской 
области от 10.12.2009 г.  №43 «Об установлении номерации строений по населенным пунктам Поповкинского сельсовета 
Дмитриевского района»

 - В Приложении к постановлению Администрации Поповкинского сельсовета от 10.12.2009 г.  №43

с. Поповкино

№ строения Ф.И.О. домовладельца
70 Пономарев Николай Стефанович

изменить № строения 70 на № строения 79.

2.Внести изменения в соответствующие документы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета  Г.П.Буцукин

Исполнитель:

Н.Б.Данчина


